ＰＴＡ会員の皆様

西 鶴 間 小 学 校 Ｐ Ｔ Ａ

    会 長   永倉 佳知

成人教育委員長 宇津木 智美

バレ ーボール実行委員 長

菊池 美沙

 『西鶴カップ』校内バレーボール大会の練習日程

風薫るさわやかな季節となりましたが、会員の皆様いかがお過ごしでしょうか。

さて、西鶴カップまでの練習日時が決定しましたのでお知らせいたします。

 ６ 月 １ ７ 日 （ 土 ）  『西鶴カップ』校内バレーボール大会 発会式

      1 5：0 0～ 1 8：0 0 ( 1 5 時 か ら 発 会 式 。終 了 後 練 習 と な り ま す 。)

    ６ 月  ３ 日 （ 土 ）   1 5： 0 0～ 1 8： 0 0

   ６ 月 １ ７ 日 （ 土 ）   1 5： 0 0～ 1 8： 0 0

   ６ 月 ２ ４ 日 （ 土 ）   1 5： 0 0～ 1 8： 0 0

   ７ 月  １ 日 （ 土 ）   1 5： 0 0～ 1 8： 0 0

    ７ 月  ８ 日 （ 土 ）   1 5： 0 0～ 1 8： 0 0

    ８ 月 休 み

９ 月 の 練 習 日 程 は 後 日 お 知 ら せ し ま す 。

９ 月 １ ６ 日 （ 土 ）   『西鶴カップ』校内バレーボール大会

   ※９ 月 １ ６ 日 （ 土 ） が 『 西 鶴 カ ッ プ 』 開 催 日 で す 。

      選手の皆さんは、日頃の練習成果を思う存分発揮してください！